[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИя   кожевниковского   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE

29.01.2016

                                №  50
с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

	Об утверждении перечней объектов муниципальной собственности, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2016 году

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»

1. Утвердить перечень объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2016 году согласно приложению №1.

2. Утвердить перечень объектов водоотведения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2016 году согласно приложению №2.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на сайте Кожевниковского района http://www.kog.tomskinvest.ru/. в срок до 1 февраля 2016 года.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

5.  Контроль исполнения  настоящего  постановления  возложить на первого заместителя Главы района А.А. Малолетко.
Глава района                                                                                                 А.М. Емельянов

Первый заместитель Главы района

___________________А.А. Малолетко

___________________
Начальник отдела правовой и кадровой работы

__________________М.В. Пономаренко

_____________________

Ступаченко М.В.
         22-159

	                                                                                                               Приложение №1
к  Постановлению Администрации

                                                                                   Кожевниковского района

                                                                                     От   29.01.2016   № 50
Перечень

объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2016 году

Вороновское сельское поселение
№ п/п

Наименование имущества

Состав имущества

Место нахождение

Характеристика

Кадастровый) номер

1

Сооружение

Артезианская скважина

Томская область, Кожевниковский район, с. Вороново, ул. Уткина, 2а

Глубина забоя

59 м.

70: 07: 0102002:494

Водонапорная башня

Высота

11 м.

2

Водозаборная скважина

Водозаборная скважина

Томская область, Кожевниковский район,                            д. Волкодаевка,               ул. Комсомольская, 12а
Глубина забоя

170 м.

70: 07: 0100008:63

3

Сооружение

Водозаборная  скважина

Томская область, Кожевниковский район, с. Осиновка, ул. Советская, 59а

Глубина забоя

62 м.

70: 07: 0100025:365
Водонапорная башня

Высота

10,8 м.

4

Сооружение

Водозаборная  скважина

Томская область, Кожевниковский район, с. Осиновка, ул. Набережная, 1а

Глубина забоя

66 м.

70: 07: 0100025:355

Водонапорная башня

Высота

10,5 м.

5

Сооружение

Водозаборная  скважина

Томская область, Кожевниковский район, с. Осиновка, ул. Советская, 45а

Глубина забоя

120 м.

70: 07: 0100025:361

Водонапорная башня

Высота

12 м.

6

Сооружение

Водозаборная  скважина

Томская область, Кожевниковский район, д. Екимово, ул. Новая Жизнь, д.5а

Глубина забоя

56 м.

70: 07: 0100010:140

Водонапорная башня

Высота

9,8 м.

7

Сооружение

Скважина 35/85

Томская область, Кожевниковский район, с. Вороново, ул. Советская, 48а

Глубина забоя

63 м.

70: 07: 0100040:131

8

Сооружение
Скважина 53/71

Томская область, Кожевниковский район, с. Вороново, ул. 2-ая Пятилетка, 11а

Глубина забоя

65 м.

70: 07: 0102001:404

9

Сооружение

Водонапорная башня с павильоном

Томская область, Кожевниковский район, с. Вороново, ул. Заозерная, 1 строение 8
Площадь 29,6 кв.м.

70: 07: 0102001:413

10

Сооружение

Скважина 46/77

Томская область, Кожевниковский район, д. Красный Яр, ул. Комсомольская, 2а

Глубина забоя  60 м.

70: 07: 0100017:155

11

Сооружение

Скважина 54/98

Томская область, Кожевниковский район, д. Еловка, ул. Центральная, 25а
Глубина забоя  55м.

70:07:0100012:280

12

Сооружение

Водопровод

Томская область, Кожевниковский район, с.Вороново, улицы: Крестьянская, Ленинская, Уткина, Советская, Большая Подгорная, 2-ая Пятилетка, Колхозная, Набережная, Малая Подгорная, Заозерная, Карла Маркса, Симанская, Комсомольская. Первомайская, пер. Заозерный
Протяженность 15974,3 м

70:07:0102001:456

13

Сооружение

Водопровод

Томская область, Кожевниковский район,                           д. Красный Яр,

улицы: Коммунистическая, Комсомольская
Протяженность 1929,6

70:07:0103001:369

14

Сооружение

Водопровод

Томская область, Кожевниковский район, д. Еловка,

улицы: Симанская, Центральная, Новая
Протяженность 4626,5

70:07:0100012:284

15

Сооружение

Водопровод

Томская область, Кожевниковский район, д. Екимово,

улицы: Симанская, Первомайская, Новая Жизнь
Протяженность 3353,8

70:07:0100010:162

16

Сооружение

Водопровод

Томская область, Кожевниковский район, с. Осиновка, улицы: Набережная, Советская, Мира

Протяженность 6625,7
70:07:0100025:373

17

Сооружение

Водопровод

Томская область, Кожевниковский район,                            д. Волкодаевка, улицы: Комсомольская, Зеленая

Протяженность 1973,2

70:07:0100003:524

Малиновское сельское поселение

№ п/п

Наименование имущества
Состав имущества

Место нахождение

Характеристика

Кадастровый) номер

1

Сооружение

Артезианская скважина

Томская область, Кожевниковский район, с. Борзуновка, ул. Молодежная, 18а

Глубина забоя

92 м.

70: 07: 0100006:270

Водонапорная башня

Высота 10,05 м.

2

Сооружение

Артезианская скважина

Томская область, Кожевниковский район, д. Борзуновка, ул. Гагарина, 77а

Глубина забоя

60 м.

70: 07: 0100006:267

Водонапорная башня

Высота 10,8 м.

3

Сооружение

Артезианская скважина

Томская область, Кожевниковский район, с. Малиновка, ул. Школьная, 13 а
Глубина забоя

99 м.

70: 07: 0100018:394

Водонапорная башня

Высота 9,61 м.

4

Сооружение

Артезианская скважина

Томская область, Кожевниковский район, с. Новосергеевка, ул. Молодежная, 19

Глубина забоя

58 м.

70: 07: 0100023:365
Водонапорная башня

Высота 11,0 м.

5

Сооружение

Артезианская скважина

Томская область, Кожевниковский район, с. Новосергеевка, ул. Молодежная, 6/3

Глубина забоя

60 м.

70: 07: 0100039:544
Водонапорная башня

Высота 15,2 м.
6

Сооружение

Артезианская скважина

Томская область, Кожевниковский район, с. Малиновка, ул. Новая, 14

Глубина забоя

68 м.

70: 07: 0100018:397
Водонапорная башня

Высота 11,2 м.

7

Сооружение

Скважина артезианская

Томская область, Кожевниковский район, с.Малиновка, ул.Школьная 2а

Глубина забоя

68 м.

70: 07: 0100018:399
8

Нежилое здание

Нежилое здание для обслуживания водозаборных сооружений

кирпичное

Томская область, Кожевниковский район, с. Тека, пер.Школьный д.4а

Площадь 36,2

70-70-07/035/2011-318
9

Сооружение

Водонапорная башня с павильоном

Томская область, Кожевниковский район, с. Тека, ул.Садовая 2а

Высота 11 м.

70: 07: 0100030:271
10

Сооружение

Водопровод

Томская область, Кожевниковский район, с. Малиновка, ул.Кирова, ул.Новая, ул. Школьная, ул.Лесная, ул.Верхняя
Протяженность

9113,6 п.м

70: 07: 0100018:396
11

Сооружение

Водопровод

Томская область, Кожевниковский район, д.Борзуновка, ул.Молодёжная, ул.Гагарина, ул.Школьная

      Протяженность

 3374,4 п.м

70: 07: 0100006:266
12

Сооружение

Водопровод

Томская область, Кожевниковский район, д.Верхняя Уртамка,

 ул.Заречная

Протяженность

1385 п.м

70: 07: 0100007:125
13

Сооружение

Водопровод

Томская область, Кожевниковский район, с.Новосергеевка, ул. Молодёжная, ул.Лыскова, ул.Комсомольская, ул.Ленина, ул. 8-ое Марта, ул. Советская, ул.Новая жизнь, пер.Почтовый
Протяженность

4978 п.м

70: 07: 0100023:370

14

Сооружение

Водопровод (ул.Набережная, ул.Ленина, ул.Садовая, ул.Молодёжная, ул.Полевая, ул.Советская, ул.Школьная)

Томская область, Кожевниковский район, с.Тека,
Протяженность

3509,2 п.м

70:07:0100030:264

Новопокровское сельское поселение

№ п/п

Наименование имущества

Состав имущества

Место нахождение

Характеристика

Кадастровый) номер

1

Сооружение

Артезианская скважина

Томская область, Кожевниковский район с. Десятово, ул. Зеленая, 20

Глубина забоя

70 м.

70: 07: 0100009:317

Водонапорная башня

Высота 10,8 м.

2

Сооружение

Артезианская скважина

Томская область, Кожевниковский район с. Новопокровка, ул.Садовая,11

Глубина забоя

75 м.

70: 07: 0100022:374

Водонапорная башня

Высота 17,64 м.

3

Сооружение

Скважина, водонапорная башня

Томская область, Кожевниковский район с. Десятово, ул. Советская, 32а стр.1

Площадь 11 кв.м.

70:07:0100009:425

4

Сооружение

Скважина

с. Томская область, Кожевниковский район, д.Сафроновка, ул.Заречная, 6а

Глубина забоя 100 м

70:07:0100027:291

5

Сооружение

Водозаборное сооружение (скважина, водонапорная башня)

Томская область, Кожевниковский район с.Десятово, ул.Новая

13,3 кв.м

70:07:0100038:846

6

Сооружение

Скважина и башня

с. Томская область, Кожевниковский район, д.Сафроновка, ул.Молодежная, 10

Глубина забоя 100 м

70:07:0100027:434

7

Сооружение

Скважина

Томская область, Кожевниковский район с.Десятово, ул.Заречная, 33

Глубина забоя 70 м.
70:07:0100009:316
8

Сооружение

Водонапорная башня

Томская область, Кожевниковский район д.Аркадьево, ул.Дорожная, 1а

70:07:0100038:816
9

Сооружение

Скважина и башня

Томская область, Кожевниковский район д.Аркадьево, ул.Смолень, 1а

Глубина забоя 70 м
70:07:0100002:164
10

Сооружение

Водопровод

Томская область, Кожевниковский район, с.Новопокровка

Протяженность 5069,2 п.м.

70:07:0100022:446
11

Сооружение

Водопровод

Томская область, Кожевниковский район д.Аркадьево, ул.Октябрьская,

Ул. Молодежная,

Ул.Дорожная,

Ул. 8 Марта,

Ул.Центральная,

Ул.Торфянников, пер.Пионерский

Протяженность 1731,7 п.м.

70:07:0100002:180
12

Сооружение

Водопровод

с. Томская область, Кожевниковский район,

д. Сафроновка,

Протяженность 3323,6 п.м.

70:07:0100027:296

13

Сооружение

Водопроводная сеть

с Томская область, Кожевниковский район, с. Десятово, ул.Советская, ул. Новая

Протяженность 1315 п.м.

70:07:0100000:347

14

Сооружение

Водопроводная сеть

Томская область, Кожевниковский район, с.Десятово, ул.Новая

Протяженность 47 п.м.

70:07:0100038:845

15

Сооружение

Водопровод

с. Томская область, Кожевниковский район Десятово

Протяженность 982,4 п.м.

70:07:0100009:330
Песочнодубровское поселение

№ п/п

Наименование имущества

Состав имущества

Место нахождение

Характеристика

Кадастровый) номер

1

Сооружение

Артезианская скважина

Томская область, Кожевниковский район, д. Муллова, ул. Центральная, 1

Глубина забоя

68 м.

70: 07: 0100019:119

Водонапорная башня

Высота 10,7 м.

2

Сооружение

Водонапорная башня

Томская область Кожевниковский район д. Терсалгай, Сибирская ул., 35а

Высота 10 м

70: 07: 0100029:147

3

Сооружение

Водонапорная башня

Томская область Кожевниковский район д. Терсалгай, 8 Марта ул., 12

Высота 8 м

70: 07: 0100029:150

4

Сооружение

Скважина

Томская область Кожевниковский район с. Песочнодубровка, Советская улица, 57а

Глубина забоя

52 м

70: 07: 0100026:398

5

Сооружение

Скважина

Томская область Кожевниковский район с. Песочнодубровка, Молодежная улица,26
Глубина забоя

158 м

70: 07: 0100026:425

6

Сооружение

Водопровод

Томская область Кожевниковский район д. Терсалгай, ул. 8-ое Марта, Сибирская, Зеленая

Протяженность 2239,8 п.м.

70: 07: 0100029:157

7

Сооружение

Водопровод

Томская область Кожевниковский район д.Кожевниково-на-Шегарке, ул. Новая, Комсомольская, Береговая
Протяженность 2918,6 п.м.

70: 07: 0100016:116

8

Сооружение

Водопровод

Томская область Кожевниковский район д. Новоуспенка, ул. Береговая, Иркутская
Протяженность 3889,7 п.м.

70: 07: 0100024:161

9

Сооружение

Водопровод

Томская область Кожевниковский район д. Муллова, ул. Новая, Центральная

Протяженность 2723,2п.м.

70: 07: 0100019:108

10

Сооружение

Технологическое здание и водонапорная башня

Томская область Кожевниковский район д.Кожевниково-на-Шегарке, ул. Чапаева, 6а

70: 07: 0100016:114

Староювалинское сельское поселение

№ п/п

Наименование имущества

Состав имущества

Место нахождение

Характеристика

Кадастровый) номер

1

Сооружение

Артезианская скважина

Томская область, Кожевниковский район, д. Аптала, ул. Новая, 11а

Глубина забоя

78 м.

70: 07: 0100001:161

Водонапорная башня

Высота 11,05 м.

2

Сооружение

Водозаборная  скважина

Томская область, Кожевниковский район, с. Новая Ювала,

ул. Горького, 41а

Глубина забоя

51 м.

70: 07: 0100020:224

Водонапорная башня

Высота 9,67 м.

3

Сооружение

Артезианская скважина

Томская область, Кожевниковский район, д. Зайцево, ул. Школьная, 26-1а

Глубина забоя

60 м.

70: 07: 0100014:255

Водонапорная башня

Высота 14,67 м.

4

Сооружение

Артезианская скважина

Томская область, Кожевниковский район, д. Аптала, ул. Садовая, 12а

Глубина забоя

72 м.

70: 07: 0100001:162

Водонапорная башня

Высота 9,38 м.

5

Сооружение

Артезианская скважина

Томская область, Кожевниковский район, с. Елгай, пер. Школьный, 5

Глубина забоя

63 м.

70: 07: 0100011:439

Водонапорная башня

Высота 10,6 м.

6

Сооружение

Артезианская скважина

Томская область, Кожевниковский район, с. Старая Ювала,

ул. Октябрьская, 1а

Глубина забоя

78 м.

70: 07: 0104002:322

Водонапорная башня

Высота 18,5 м.

7

Сооружение

Водозаборная  скважина

Томская область, Кожевниковский район, с. Старая Ювала, ул. Ленина, 88а

Глубина забоя

70 м.

70: 07: 0104001:613

Водонапорная башня

Высота 15,9 м.

8

Сооружение

Водозаборная  скважина

Томская область, Кожевниковский район, с. Старая Ювала, ул. Ульяновская, 38

Глубина забоя

101 м.

70: 07: 0104002:304

Водонапорная башня

Высота 11,42 м.

9

Сооружение
Водозаборная  скважина

Томская область, Кожевниковский район, д. Аптала, ул. Зеленая, 1б

Глубина забоя

70 м.

70: 07: 0100001:159
Водонапорная башня

Высота 9,4 м.

10

Сооружение
Водонапорная башня со скважиной

Томская область, Кожевниковский район, д. Старо - Черново, ул. Кедровая, 2а

Глубина забоя

57 м., бак V=13,07 куб. м.

70: 07: 0100028:43
11

Сооружение

Водонапорная башня

Томская область, Кожевниковский район, с. Хмелевка, ул. Советская, 90а

Высота 17,07 м.

70: 07: 0100031:227
12

Сооружение

Водопровод

Томская область, Кожевниковский район, с. Елгай

 Протяженность 4872,0 п.м.
70: 07: 0100011:356
13

Сооружение

Водопровод

Томская область, Кожевниковский район, с. Старая Ювала

Протяженность 12475,0 п.м.
70: 07: 0104001:635
14

Сооружение

Водопровод

Томская область, Кожевниковский район, д. Новая Ювала

Протяженность 3152,0 п.м.
70: 07: 0100020:219
15

Сооружение

Водопровод

Томская область, Кожевниковский район, д. Зайцево

Протяженность 4714,0 п.м.
70: 07: 0100014:229
16

Сооружение

Водопровод

Томская область, Кожевниковский район, с. Хмелевка

Протяженность 3454,0 п.м.
70: 07: 0100031:267
17

Сооружение

Водопровод

Томская область, Кожевниковский район, д. Аптала

Протяженность 2446,0 п.м.
70: 07: 0100001:193
Уртамское сельское поселение

№ п/п

Наименование имущества

Состав имущества

Место нахождение

Характеристика

Кадастровый) номер

1

Сооружение

Артезианская скважина

Томская область, Кожевниковский район, с. Уртам. ул. Тельмана, 39

Глубина забоя

51 м.

70: 07: 0105002:488

Водонапорная башня

Высота 18,59 м.

2

Сооружение

Водозаборная  скважина

Томская область, Кожевниковский район, ул. Кирова, 48 стр.4

Глубина забоя

85 м.

70: 07: 0105002:473

Водонапорная башня

Высота 17,6 м.

3

Сооружение

Водонапорная башня со зданием

Томская область, Кожевниковский район,

ул. Пушкина, 13а

Площадь застройки 15,9 кв.м.

70: 07: 0105001:528

4

Сооружение

Скважина

Томская область, Кожевниковский район, ул. Фрунзе, 36А

Глубина забоя

75 м.

70: 07: 0105001:570

5

Сооружение

Водопровод

Томская область, Кожевниковский район, с. Уртам Улицы Лесная, Кирова, Фрунзе, Строительная, Молодежная, Комсомольская, Дзержинского, Школьная, Береговая, Советская, Почтовая, Тельмана, Зеленая, Ленина, переулки 1-е Мая, 8-е Марта

Протяженность 15471,2 п.м.
70: 07: 0105001:573

Чилинское сельское поселение

№ п/п

Наименование имущества

Состав имущества

Место нахождение

Характеристика

Кадастровый) номер

1

Сооружение

Водозаборная скважина

Томская область, Кожевниковский район, с.Базой,

Советская улица, 8а

Глубина забоя

45 м.

70: 07: 0100004:498

Водонапорная башня

Высота 17,77 м.

2

Сооружение

Водозаборная  скважина

Томская область, Кожевниковский район, с. Батурино, Октябрьская ул.,1г

Глубина забоя

35 м.

70: 07: 0100041:255

Водонапорная башня

Высота 10,0 м.

3

Сооружение

Артезианская скважина

Томская область, Кожевниковский район, с.Чилино,

Городок улица, 12а

Глубина забоя

68 м.

70: 07: 0106002:339

Водонапорная башня

Высота 17,6 м.

4

Сооружение

Скважина

Томская область, Кожевниковский р-н, д.Ерестная,

Строительная улица, 4а

Глубина забоя

55 м.

70: 07: 0100013:212

5

Сооружение

Водозаборное сооружение

Томская область, Кожевниковский район, д.Ерестная,  Школьная улица, д.1а

Объем 25 куб.м.

70: 07: 0100013:218

6

Сооружение

Водозаборное сооружение

Томская область, Кожевниковский район, с.Батурино,

Школьная ул., 2а

Объем 25 куб.м., площадь 10 кв.м.

70: 07: 0100005:333

7

Сооружение

Водопровод

Томская область, Кожевниковский район,

с. Чилино, Городок,

 Кустарная, Ленинская,

Пушкина, Советская,

 Колхозная, Пролетарская, Светлая, Подстанция, ул.

Протяженность 8052,6 п.м.

70: 07: 0106001:365

8

Сооружение

Водопровод

Томская область, Кожевниковский район, д.Ерестная, Торговый переулок

 Школьная, Набережная,

Пролетарская Таёжная,

Строительная, Комсомольская

 Зелёная ул.

Протяженность 3454,1 п.м.

70: 07: 0100013:221

9

Сооружение

Водопровод

Томская область, Кожевниковский район, с.Базой, Советская,  Кооперативная ул.

Протяженность 2032,4 п.м.

70: 07: 0100004:504

10

Сооружение

Водопровод

Томская область, Кожевниковский район, с.Батурино, Советская,  Зелёная,      Коммунистическая,  Октябрьская,  Татарская,   Набережная, Школьная, Берёзовая ул.

Протяженность 4676,5 п.м.

70: 07: 0100005:457

Приложение №2
к  Постановлению Администрации

                                                                                   Кожевниковского района

                                                                                     От 29.01.2016  № 50
Перечень

объектов водоотведения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2016 году

№ п/п

Наименование имущества

Адрес
Объем,

куб. м.

Кадастровый номер

1

Очистные сооружения производственного назначения
Томская область, Кожевниковский район,

с. Кожевниково,

ул. Гагарина,2Г
57

70:07:0101001:1178

[image: image1.jpg]